Réfrigérateur Encastrable AEG NSW8D826GT
Perfect Shelving 81.8 cm G

NSW8D826GT

Mettez en scéne votre vin avec style

La cave a vin de vieillissement Perfect Shelving met en valeur votre collection
de vins grace a des étagéres extensibles en bois de qualité supérieure.
Congues avec un espacement optimal, elles accueillent la majorité des
bouteilles de 75 cl, y compris votre champagne préféré, sans rayer leurs
étiquettes.

Bénéfices et Caractéristiques

Des températures optimales avec Dual-Zone Pro NOPROPER o Conservez la splendeur de votre vin grace aux 5
Dual-Zone Pro est dotée de deux compartiments STORAGE principes fondamentaux de conservation
indépendants qui peuvent étre réglés individuellement )M Nous veillons a ce que la qualité de votre vin soit

pour maintenir vos vins a des températures de service parfaitement protégée grace aux 5 principes

optimales : 6-12°C pour les vins blancs ou les vins fondamentaux de conservation en cave : stabilité de la
pétillants et 14-20°C pour les vins rouges. Vous pouvez température, humidité automatique supérieure a 50 %,
également, réglez zone de stockage sombre, environnement sans
vibrations et circulation d'air

Eclairage supérieur LED, pour bien voir votre
collection.

Un éclairage haut de gamme pour vos vins avec Top
LED lllumination. Votre collection entiére parfaitement
visible.

» Cave a Vin

* Intégrable sous plan

* Niche d'encastrement : 820 mm

* Froid ventilé

» Capacité : 40 bouteilles de vin

* Eclairage intérieur LED

+ 3 clayettes, bois avec bordure

 Alarmes sonore/visuelle ouverture de porte

» Dégivrage automatique du réfrigérateur

« Signal d'avertissement sonore et visuel de température élevée
* Placement des charniéres de la porte : réversible(s) a droite
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Spécifications techniques

Catégorie

Nouvelle classe énergétique

Consommation électrique (en
kWh/an)*

Volume net réfrigérateur (L)
Classe climatique

Niveau sonore (dB)

Couleur

Hauteur d'encastrement (mm)
Largeur d'encastrement (mm)
Profondeur d'encastrement (mm)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Hauteur appareil emballé (mm)
Largeur appareil emballé (mm)
Profondeur appareil emballé (mm)
Poids brut/net (kg)

Volts

Longueur du cable (m)

Code EAN

Product Partner Code

2. Réfrigérateur avec compartiment
cave, cave et appareil de stockage du
vin
G
146

122
SN-N-ST
33
Verre noir mat
820
600
560
818
595
577
870
600
620
32/30
220-240
1.8
7333394088174
KR Open
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