

NSW8D826GT





Mettez en scène votre vin avec style

La cave à vin de vieillissement Perfect Shelving met en valeur votre collection de vins grâce à des étagères extensibles en bois de qualité supérieure. Conçues avec un espacement optimal, elles accueillent la majorité des bouteilles de 75 cl, y compris votre champagne préféré, sans rayer leurs étiquettes.

Bénéfices et Caractéristiques



Des températures optimales avec Dual-Zone Pro Dual-Zone Pro est dotée de deux compartiments indépendants qui peuvent être réglés individuellement pour maintenir vos vins à des températures de service optimales : 6-12°C pour les vins blancs ou les vins pétillants et 14-20°C pour les vins rouges. Vous pouvez également, réglez



Conservez la splendeur de votre vin grâce aux 5 principes fondamentaux de conservation

Nous veillons à ce que la qualité de votre vin soit parfaitement protégée grâce aux 5 principes fondamentaux de conservation en cave : stabilité de la température, humidité automatique supérieure à 50 %, zone de stockage sombre, environnement sans vibrations et circulation d'air



Éclairage supérieur LED, pour bien voir votre collection.

Un éclairage haut de gamme pour vos vins avec Top LED Illumination. Votre collection entière parfaitement

- Cave à Vin
- Intégrable sous plan
- Niche d'encastrement : 820 mm
- Froid ventilé
- Capacité : 40 bouteilles de vin
- Eclairage intérieur LED
- 3 clayettes, bois avec bordure
- · Alarmes sonore/visuelle ouverture de porte
- Dégivrage automatique du réfrigérateur
- Signal d'avertissement sonore et visuel de température élevée
- Placement des charnières de la porte : réversible(s) à droite



NSW8D826GT

Spécifications techniques

Catégorie	Réfrigérateur avec compartiment cave, cave et appareil de stockage du vin
Nouvelle classe énergétique	G
Consommation électrique (en kWh/an)*	146
Volume net réfrigérateur (L)	122
Classe climatique	SN-N-ST
Niveau sonore (dB)	33
Couleur	Verre noir mat
Hauteur d'encastrement (mm)	820
Largeur d'encastrement (mm)	600
Profondeur d'encastrement (mm)	560
Hauteur (mm)	818
Largeur (mm)	595
Profondeur (mm)	577
Hauteur appareil emballé (mm)	870
Largeur appareil emballé (mm)	600
Profondeur appareil emballé (mm)	620
Poids brut/net (kg)	32 / 30
Volts	220-240
Longueur du câble (m)	1.8
Code EAN	7333394088174
Product Partner Code	KR Open



